

ĮĮ „Hidroplius“, įmonės kodas 304002507, Kauno g. 4, Dvylikiai, LT-59315 Prienų r.,
el. p. hidroplius@gmail.com, At. Nr. 208-PmAT

Trakų rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

**Dėl Trakų rajono savivaldybės Tiltų kadastrinės vietovės vandens pralaidos griovyje G-7
PK 11+00 avarinio gedimo remonto darbų atlikimo**

2021-06-21

(Data)

Prienai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	ĮĮ „Hidroplius“
Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Kauno g. 4, Dvylikiai, LT-59315 Prienų r.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Tadas Zakarauskas
Telefono numeris	+37067655918
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	hidroplius@gmail.com

Numatomi subrangovai, subtiekejai, subteikėjai:

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis apklausos sąlygose ir prieduose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šiuos darbus ir šias paslaugas:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Kaina Eur (be PVM)	PVM, Eur	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5	6
1.	Trakų rajono savivaldybės Tiltų kadastrinės vietovės vandens pralaidos griovyje G-7 PK 11+00 avarinio gedimo remonto darbai.	1	4876,03	1023,97	5900,00
2.					
	Pasiūlymo kaina			1023,97	5900,00

Bendra darbų kaina su PVM (21%) – 5900,00 EUR (penki tūkstančiai devyni šimtai eurų 0 ct.). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Kaina perkeliama iš sąmatos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Darbų kiekių žiniaraštis	1

Pasiūlymas galioja 30 (trisdešimt) dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Tadas Zakarauskas

(Vardas ir pavardė)

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 111 Trakai_2021_06

Statinys 1 Traku raj.sav.Tiltu k.v. vandens pralaidos griovyje G-7 PK.11+00 avarinio gedimo remontas

Žiniaraštis 1 Pralaidos avarinis gedimas

2021.06.20

Suma žiniaraščiui 5900.00 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 sąmata				
1	MN8-189	Vamzdines vandens pralaidos demontavimas k4=0.8, k9=1.15 k9=1.15	vnt	1,0	191,6453	191,65
2	MN6-10-1	Vamzdinės vandens pralaidos VP-8-100-1.1 (10m ilgio) statyba k9=1.15	vnt.	1,0	2477,5629	2477,56
3	MN6-2	.2.5 m ilgio vamzdžio montavimui prie normų MN6-1 pridėti arba atimti: k9=1.15	vnt	2,0	242,3224	484,68
4	MN7P-0101	Griovių valymas vienakaušiais ekskavatoriais, kai valomo sluoksnio storis daugiau 0,4 m (100 m griovio) k2=1.25,k9=1.15	100m	0,2	914,9646	182,99
5	MN7P-0102	Pagriovių lėkščiavimas iškastų sąrašų smulkinimui k9=1.15	100m	0,4	166,7962	66,72
6	MN7P-0120	Krūmų ant griovių šlaitų pjovimas rankiniu būdu, kai krūmai vidutinio tankumo k9=1.15	100m2	2,0	47,4741	94,95
7	MN1P-0303	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą (atstumas 10 m, gruntas I-II grupės) k9=1.15	t. m3	0,01	9094,4409	90,94
8	MN5P-0121	IIIv kategorijos kelio dangos klojimas iš optimalaus žvyro mišinio, kai smėlio sluoksnio storis 20 cm, šlaitu nuolydis 1:1,5 k9=1.15	100m	0,1	5600,0575	560,01
9	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais k9=1.15	val.	16,0	25,0084	400,13
10	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	10,0	32,6402	326,4
žiniaraštyje 1						4876,03
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1023,97
Iš viso žiniaraštyje 1						5900,00

Sudarė :

/Pavardė/

Tadas Zakarauskas